
Concello de Rianxo
Praza Castelao 1, 15920 Rianxo

Tel. 981 86 00 75 Fax 981 86 66 28
rianxo.gal concelloderianxo.gal

ACTA NÚM.  4   DO TRIBUNAL  CUALIFICADOR DA SELECCIÓN PARA A LISTA DE
CONTRATACIÓN TEMPORAL DE CONSERXE

PROCESO SELECTIVO: LISTAXE DE CONTRATACIÓN DE CONSERXE

Na sala de reunións da Casa do Concello de Rianxo, ás 11:30 h do día 07/02/2019, reúnese o Tribunal
Cualificador  que  avaliará  as  probas  selectivas  para  a  elaboración  dunha  listaxe  de  contratación
temporal de CONSERXE segundo as bases aprobadas pola Resolución da Alcaldía núm. 422/2018 do
día 21/05/2018 e tribunal aprobado pola Resolución da Alcaldía núm. 969/2018 do 06/11/2018, coa
seguinte composición:

Presidente: Gabriel Bermúdez Piñeiro, capataz de obras (V) 

Vocal: Mª José Fungueiriño Tubío, AEDL municipal (I) 

Secretaria: Patricia Sánchez Castelo, secretaria (A1) 

O tribunal reúnese para facer a valoración global do proceso, do que se obtivo o seguinte resultado:

Núm.
orde

APELIDOS E NOME
Oposición Concurso

TOTAL
Puntuación Conducir B Cursos Celga Subtotal

1 ABUÍN GONZÁLEZ, ANA ISABEL 6,17 3,00 2,50 0,00 5,50 11,67

2 ABUÍN GONZÁLEZ, ROBERTO 5,83 3,00 0,00 0,50 3,50 9,33

3 CASTAÑO MOARES, MARÍA 8,50 3,00 0,00 0,50 3,50 12,00

4 CASTAÑO PIÑEIRO, JORDI 10,00 3,00 1,50 0,50 5,00 15,00

5 CLARO RIAL, ANTONIO 9,00 3,00 0,25 0,50 3,75 12,75

6 DURO MARTÍNEZ, PALOMA 8,50 3,00 0,00 0,50 3,50 12,00

7 EITOR GRELA, AVELINO 5,50 3,00 0,25 0,00 3,25 8,75

8 FACHADO BLANCO, CARLOS 8,00 3,00 0,00 0,50 3,50 11,50

9 FACHADO BLANCO, JORGE 5,50 3,00 0,00 0,50 3,50 9,00

10 FIGUEIRA LOSADA, COLUMBA 8,67 3,00 0,25 0,50 3,75 12,42

11 FIGUEIRA ORDÓÑEZ, ÓSCAR 8,67 0,00 1,00 0,25 1,25 9,92

12 FIGUEIRO ORDÓÑEZ, JOSÉ MANUEL 8,17 3,00 1,25 0,50 4,75 12,92

13 GARCÍA ABUÍN, MARÍA JOSEFA 8,50 3,00 1,50 0,25 4,75 13,25

14 GARCÍA GARCÍA, LORETO 7,00 3,00 0,00 0,50 3,50 10,50

15 GARCÍA PATIÑO, SEVERINO 5,67 3,00 0,00 0,00 3,00 8,67

16 GONZÁLEZ MIGUÉNS, ELOY 5,50 3,00 0,00 0,00 3,00 8,50

17 HERNÁNDEZ NOYA, MARÍA 8,67 3,00 0,00 0,50 3,50 12,17

18 LODEIROS PIMENTEL, RAQUEL 8,50 3,00 0,25 0,50 3,75 12,25

19 MANEIRO BENITO, BRUNO 8,67 3,00 0,25 0,50 3,75 12,42

20 MARIÑO RODRÍGUEZ, Mª DEL PILAR 6,67 0,00 0,00 0,00 0,00 6,67
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21 MARTÍNEZ VICENTE, JOSEFA 7,00 3,00 0,00 0,50 3,50 10,50

22 ORDÓÑEZ SAYÁNS, VANESA 9,00 3,00 0,00 0,50 3,50 12,50

23 REY FERNÁNDEZ, CRISTINA 8,17 3,00 1,25 0,50 4,75 12,92

24 RIAL RODRÍGUEZ, JESÚS 8,00 3,00 0,75 0,50 4,25 12,25

25 RODRÍGUEZ HERBÓN, ROSA Mª 7,00 3,00 0,75 0,50 4,25 11,25

26 RODRÍGUEZ LORENZO, ANA ISABEL 9,00 3,00 0,00 0,00 3,00 12,00

27 SAMPEDRO VIDAL, ÓSCAR 7,00 3,00 0,50 0,50 4,00 11,00

28 SANTOS RODRÍGUEZ, Mª CARMEN 9,50 3,00 0,25 0,50 3,75 13,25

29 SOLLA VITURRO, JAIME 7,33 3,00 0,75 0,00 3,75 11,08

30 VARELA VÁZQUEZ, BEATRIZ 7,00 3,00 0,00 0,00 3,00 10,00

31 VICENTE PATIÑO, JUAN FRANCISCO 7,83 0,00 0,75 0,50 1,25 9,08

32 VILLANUSTRE VIDAL, ISABEL 8,50 3,00 0,25 0,50 3,75 12,25

A listaxe  seguinte  inclúe,  por  orde  descendente,  as  puntuacións  totais  acadadas  polas  persoas
aspirantes así coma os empates; estes solucionaranse conforme as normas de actuación establecidas
no punto 6 das bases de selección:

a) en primeiro lugar, a mellor puntuación na fase de oposición
b) en segundo lugar, a mellor puntuación na fase de concurso
c)  no  caso  de  persistir  o  empate  terán  preferencia  as  mulleres  por  tratarse  dun  sector  con
subrepresentación feminina, ao abeiro do artigo 37 da Lei 7/2004, para a igualdade de mulleres e
homes.
d) en último lugar, resolverase mediante sorteo público

Núm. orde APELIDOS E NOME Puntuación total

1 CASTAÑO PIÑEIRO, JORDI 15,00

2 SANTOS RODRÍGUEZ, Mª CARMEN 13,25

3 GARCÍA ABUÍN, MARÍA JOSEFA 13,24

4 REY FERNÁNDEZ, CRISTINA 12,92

5 FIGUEIRO ORDÓÑEZ, JOSÉ MANUEL 12,92

6 CLARO RIAL, ANTONIO 12,75

7 ORDÓÑEZ SAYÁNS, VANESA 12,50

8 FIGUEIRA LOSADA, COLUMBA 12,42

9 MANEIRO BENITO, BRUNO 12,42

10 LODEIROS PIMENTEL, RAQUEL 12,25

10 VILLANUSTRE VIDA, ISABEL 12,25

12 RIAL RODÍGUEZ, JESÚS 12,25

13 HERNÁNDEZ NOYA, MARÍA 12,17

14 RODRÍGUEZ LORENZO, ANA ISABEL 12,00
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15 CASTAÑO MOARES, MARÍA 12,00

15 DURO MARTÍNEZ, PALOMA 12,00

17 ABUÍN GONZÁLEZ, ANA ISABEL 11,67

18 FACHADO BLANCO, CARLOS 11,50

19 RODRÍGUEZ HERBÓN, ROSA Mª 11,25

20 SOLLA VITURRO,  JAIME 11,08

21 SAMPEDRO VIDAL, ÓSCAR 11,00

22 GARCÍA GARCÍA, LORETO 10,50

22 MARTÍNEZ VICENTE, JOSEFA 10,50

24 VARELA VÁZQUEZ, BEATRIZ 10,00

25 FIGUEIRA ORDÓÑEZ, ÓSCAR 9,92

26 ABUÍN GONZÁLEZ, ROBERTO 9,33

27 VICENTE PATIÑO, JUAN FRANCISCO 9,08

28 FACHADO BLANCO, JORGE 9,00

29 EITOR GRELA, AVELINO 8,75

30 GARCÍA PATIÑO, SEVERINO 8,67

31 GONZÁLEZ MIGUÉNS, ELOY 8,50

32 MARIÑO RODRÍGUEZ, Mª DEL PILAR 6,67

Despois de resolver os empates mediante o previsto nos tres primeiros criterios, quedan tres empates
sobre os que hai que realizar o desempate mediante sorteo, que son os que se indican de seguido:

Núm.
orde APELIDOS E NOME

Puntuación total

10 LODEIROS PIMENTEL, RAQUEL 12,25

10 VILLANUSTRE VIDAL, ISABEL 12,25

15 CASTAÑO MOARES, MARÍA 12,00

15 DURO MARTÍNEZ, PALOMA 12,00

22 GARCÍA GARCÍA, LORETO 10,50

22 MARTÍNEZ VICENTE, JOSEFA 10,50

O sorteo público efectuarase :

LUGAR: Salón de plenos do Concello de Rianxo

DATA: 13/02/2019

HORA: 13:00

Non habendo máis asuntos que tratar, sendo as catorce horas, a Presidencia remata a sesión, da que
se estende a presente acta.
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